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Messrs. PHILLIPS, SON & ‘R!:ALE ha sponsible
for any Goods left, either hpﬂgﬁ}:: r
day from the date of Sale g laﬂ.
liable to warehouse charges o
FTIRHTTU
Removed from M ros, G#Ifr.l:l;
Silchester TEH:‘I!-GB; tting Hill, |
[
3?\ g Two oak and metal-bound plate ¢ f
Six black painted wood aud met -houn:l military chests, ,-"J
T}’E ‘_I? and another, interior line in 4

25'3' Five deal and metal-hound t1 avelling boxes

'J.'-']L 253 A leather kit bag, a ditto portmanteau and a ditto tru
and a black leather dress trunk
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ive _]RPH.IJIEE] HHH cases) 4 ditlo boxes, anc
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2::-5 Two mahogany boxes, it zing liner dl'l.mmm and 2 leather-
'.’a‘}\ E]"f_,—l covered deal boxes e

256 Two stont brown leather portmanteaus, and a ditto trunk

257 A 6 ft. 6 Georgian mahogany sideboard, with low panelled
back, 2 cellarette cupboards and 1 drawer, on 6 square
fluted legs

258 A mahogany corner cupboard, with dentil cornice and
E‘ - P
panelled doors

269 The companion eupboard

g -



2607

261

262

263

264

265

14

A Chesterfield settee, in white cotton, with extra loose
lBt-mmE cover

wﬁpﬂd h'm'L I[lll-[.n in white cotton, and extra loose
1 cover

A set of 2 arm anf] 6 standard mahogany dining chairs, of
Queen Anne design, with loose seals in green leather

A mahogany shaving stand, with mirror shelf and metal
stand, and an oxydized metal electrie floor lamp

A 6 It. carved and gilt console table, marble top, on eabriole
legs

A 5 ft. 6 white enamelled oblong hall table, supported on

- lion legs, with end square blocks and marble top

16, 266 |

A pair of white and gilt pedestals, with triangular bases,

=t 4 {t. & high
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A pair of gilt vase-pattern ditto, with triangular dolphin
bases, 4 ft. 6 high

A Milner’s iron safe, with 2 folding doors and keys, 33 in.
by 33 in. by 28 in.

A 4 ft. 6 rose-wood oblong side table, on end standards,
with paw feet

The companion table

A pair of silvered 3-tier wall étagéres, with mirror panels,
mounted on blue velvet backboards

A 3 ft. 6 white and gilt console table, on winged eagle
caryatide supports, with coloured marble top

The eompanion table

A white and blue painted bedside pedestal cupboard, with
white marble top, and a silvered and plush-bordered swing
frame toilet mirror with drawer

A 4 ft. mahogany 3-tier dinner waggon

A 4 ft. 6 ditto

A 4 ft. Chippendale mahogany bookease, with open fret
pediment, enclosed by 2 lattice glazed doors, on table

g _ﬁtmnl, fitted with 2 drawers and shelf under

/8 27t 6 stained dwarf boot cupboard, 2 mahogany square-
top tables, on pillars and triangular blocks, a ditto tray-
top dressing table (A.¥.), fitted 2 drawers, and a stained
spindle rail nursery fire gnard

A bronze dinner gong, on Gothie oak stand

Five stufled ibex heads and an alligator head, mounted on
wood shields

A mahogany swing frame toilet mirror, and a stained port-

able washstand, with grey marble top

A dark mahogany oval dining-room table, on cabriole legs
wn,]. 2 extra leaves, 4 ft. wlde
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A rose-wood musie chair, with revolving stuffed seat

A pair of mahogany half-civeular side tables, on pillar and
quadruple supports, together forming a eircular dining
table

A square-back easy chair, in green figured tapestry, and
another square-back ditto, in green silk damask (loose
seat missing), extra cretoune covers

A pair of spoon-back ditto, with gilt legs, loose cushion
seats 1n red silk damask, loose cretonne covers

A lady’s spoon-back easy chair,in tapestry, and a cireular-
back ditto, in Howered cretonne

A black and gilt Italian wall mivrvor

Two others, smaller

A Queen Anne mahogany and gilt ditto

J. B, WEERIX ...... A Continental Harbour Seene, with
sailing vessels, cattle, goats, dogs,

: and equestrian figures

UNENOWN ....,.... A three-gquarter length portrait of a

Lady supporting a basket of fruit

A brass Cromwellian lantern clock, on mahogany stand

Another, smaller, on ebonized stand

A set of 3 Canton bottle vases, enamelled in colours, with
figures, flowers, ete., 14 in. high

A pair of ginger jars (a.r.) and covers, enamelled in
Howers, insectg, ete., on a dark blue ground, 18 in. high,
and a pair of white ground ditto with covers, decorated in
white and gilt in panels, 19 in, high (one A. ¥.)

A pairv of bronze Renaissance ewers, the handles mounted
with cupids

A pair of lead garden statues of cupids supporting baskets,
28 in. high, on square stone pedestals

A Portland stone statue of an infant bacchanal playing a
‘cello, standing, on seroll base, 3 ft. high

The companion statue

A pair of bireh folding streteher shafls, in black leather
case, an engraving—" The Trial of Lord William Russell,”
2 eanvas kit bags, and a ditto overall

Other Properties.

A 7 ft. wmahogany wardvobe, fitted drawers and trays, en-

- elosed by a mirror and 2 panelled doors

An ebonized and Boule bracket clock, with ormolu mounts
and brackets for same
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A mahogany and banded rose-wood table, on tripod sup-
port, and a carved oak tall pillar eandlestick

A 4 ft. 6 oak extending dining table, and 6 extra leaves

A Tt ditto sideboard, fitted 5 drawers, enclosed by 4
panelled doors

A 28in. oak bureau, with inlaid chequer border, fall front and
3 drawers below

A 471t 10 box ottoman, with rising stuffed top, in blue
trellis silk and brocade

A 2 fp. 9 white enamelled cupboard, fitted with shelves,
enclosed by 2 panelled doors

A 4 ft. 9 ditto dwarf cupboard, with 4 sliding doors

A shaped back settee, upholstered in green casement eloth,
with 3 loose cushions and extra case in black satin

A tub easy chair to mateh, with extra loose black satin
cover

A white frame 3-seated centre ottoman, in black satin

A 5 ft. 6 white enamelled dwarfl range of 4 drawers, with
sunk handles

An upright wall mirror, in white slip frame
Eighteen 12 in, gramophone records

Thirty 10 in. ditto

Thirly others

Thirty others

Thirty others

Twenty-four others

Twenty-four others

Twenty-four others

A brass standard lamp with onyx table, and another with
duplex burner

A gilt centre table, with decorated top, glazed
A leather Gladstone bag
An engraving, after G. Doré—Calvary

A mahogany bergérve chair, with cane seat and back, loose
cushion

A mahogany tip-up cireular oceasional table, on pillar and
tripod

A pianola, in ebonized case
A Persian carpet, ft. by ft.

A finely carved Italian cabinet, titted with drawer and cup-
board under

A T ft. carved oak sideboard, fitted with drawers and cup-
board and shelves over
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The Property of a Gentleman.

A SATIN-WOOD AND INLAID BED-rOOM SUITE, banded with
rose and {ulip-wood, comprising a 7 ft. 9 winged ward-
robe, with doors enclosing shelves, drawers and hanging
cupboard at sides, a pair of upright wardrobes, with fold-
ing doors enclosing shelves, 51 in. wide, a knee-hole wash-
stand, with pedestal drawers and marble top, 2 folding
towel airers, a knee-hole dressing table, wilh pedestal
drawers and mirror top, 57 in. wide, a shield-shaped
toilet mirror, with drawer and shaped mirror slab, a chest
of 5 drawers, 2 bedside cabinets, a 2-leaf folding fire
screen with cloth panels, a bedstead, en suite, with half-
tester, 70 in. wide, and a box spring mattress

A large umhng.,ung. winged wardrobe, with 4 long doors,
enclosing in centre 4 drawers, the upper part fitted trays,
the ends form hanging cupboards, 6 ft. 8 high, 9 ft.
wide

An Old English sofa, of rose-wood, carved and eovered WIt-h
horsehair

A mahogany sofa, covered with American eloth

A 4 ft. oak writing table, with 2 drawers and leather-lined
top

A bordered Axminster earpet, 17 ft. 6 by 14 ft.

A well-made 6 ft. 6 mahogany sideboard with drawers,
cupboards and bevelled plate mivror back, by Hamptons

A figured ground Persian rug, 8 ft. by 4 ft. 6

A 6 ft. mahogany double pedestal writing table, with 6
drawers in frieze and cupboards under, enclosing drawers
and shelves

A bordered Axminster carpet, 22 ft. 6 by 13 ft. 6

Removed from Greenawich, S.H.

A 10 jt. Sheraton mahogany bookeose, fitted shelves, en-
closed by 4 trellis glazed doors over,and 4 panelled doors
under

A carved Nubian figure, on pedastal

A ]||ai|ngan}f frame 3-fold screen, with glazed and tapestry
panels

A Louis XIV burr-walnut and Amboyna-wood writing
table, fitted with drawer and cloth-lined top

A light ground and floral Axminster carpet, ft. by  ft,

A T-0cTaAvVE Boupolk Graxp PlAXOFORTE, in buwir-walunt-
wood case, by Hugspiel
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417 A finely carved ltalian walnut-wood cabinet, fitted 2
drawers and cupboards under and enclosed by 2 glazed
doors and shelves over

418 A set of 6 ditto chairs, seats and backs in figured plush
419 A ditto elbow chair, covered to mateh
L]

420 A 4 ft. ditto buffet, finely earved in figures, fitted 2
drawers and 2 eupboards under, and 2 panelled doors
over

421 A carved wood fignre—" Theodore ”

422 A poir of carved chestnul-wood Elizabethan chatvs, with
cane seats and backs

423 An 8 {t. mahogany wardrobe, enclosed by 4 panelled doors

424 A French white and gilt shaped top table, with undertier
and eloth lined top

425 A terra-cotta bust, and a copper nrn, cover and tap

426 A pair of alabaster urn shaped vases, on ltalian marble
pedestals

BLUE ON WHITE AND OTHER CHINA.

427 A pair of Chinese blue and white tea caddies and covers
(1 A. F.)

428 Three Roman pottery bowls, 7 ditto, smaller, large Imari
plague, Oriental well dish, another, and a stoneware
dish

429 A blue and white octagonal shaped dish, and 5 others,
decorated in figures, ete.

430 A set of 4 crescent marked Worcester dighes

431 Five Spode blue and white plates, 2 deep ditto, 2 ditto enps
and 4 saucers

432 A French blue and gilt ground vase, panels painted in
figure subjects, with figure handles

433 A blue and white erescent mark Worcester vegetable digh,
and a blue and white jar and cover

434  An Orviental ditto, with cover and stand, with animal-head
handles and surmount

435 A blue and white semi-china dish and cover, 2 smaller ditto
and stands, and a eiveular bowl and cover

436 Thres blue and white dishes, 7 ditto plates, an ironstone
ditto, and a ginger jar (no cover)

437 A Spode blue and white dish, decorated in buildings and
figures, another (larger), 6 ditto plates, and a ditto bowl

438 Seven Oriental plates






